- Jumlah Paling Sedikit Perolehan Suara  Sah Partai Politik atau Gabungan 

Partai Politik yang menjadi syarat pencalonan Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Pohuwato Tahun 2020 adalah 25% x 86.098=21.524,5 (dua puluh satu ribu 

lima ratus dua puluh empat koma lima)  dibulatkan menjadi 21.525 (dua 

puluh satu ribu lima ratus dua puluh lima) suara sah. 

- Partai Politik atau Gabungan Partai Politik mengusulkan Bakal Pasangan 

Calon menggunakan ketentuan memperoleh paling sedikit 25% (dua 

puluh lima persen)  dari akumulai peroleh Suara Sah sebagaimana 

dimaksud dengan diktum KETIGA hanya berlaku bagi Partai Politik yang